
 05 galv. verz. Muttern ISO 4035
  Sechskantmuttern nach ISO 4035 in niedriger Form mit Fasen sind
platzsparende Verbindungselemente, die vor allem bei beengten Platzverhältnissen
eingesetzt werden. In der Ausführung Stahl 05 mit galvanischer Verzinkung
verfügen sie über einen wirksamen Korrosionsschutz und bieten eine
wirtschaftliche Lösung für technische Anwendungen.  

Norm: ISO 4035 ➡ ersetzt DIN 439 Form B
Material: Stahl 05
Oberfläche: galvanisch verzinkt
Bauform: Sechskantmutter, niedrige Form mit Fasen
Umweltkonform: RoHS- und REACH SVHC-frei

05 galv. verz. Muttern ISO
4035

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm 05 galv. verzinkt 45,29 €(1000 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M5 5 mm 05 galv. verzinkt 18,86 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M6 6 mm 05 galv. verzinkt 18,43 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 8 mm 05 galv. verzinkt 40,14 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M10 10 mm 05 galv. verzinkt 35,86 €(500 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M12 12 mm 05 galv. verzinkt 13,49 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M14 14 mm 05 galv. verzinkt 14,33 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M16 16 mm 05 galv. verzinkt 24,63 €(100 Stk / VE)

0,25 € / Stück

M20 20 mm 05 galv. verzinkt 21,64 €(50 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M22 22 mm 05 galv. verzinkt 24,03 €(50 Stk / VE)

0,48 € / Stück
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